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باغ دلگشاه مزین به عطر بهار نارنج فاطمی شد

به مناسبت دهه فاطمیه مراسم صبح شعر فاطمی با کاشت صد نهال به نام 
حضرت زهرا )س( در راستای پویش کاشت ۱۰۰ هزار نهال نارنج در 
باغ دلگشای شیراز با حضور اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شاعران 

بزرگ شیراز، مدیران و مسئولین شهرداری شیراز برگزار شد. 
رئیس  نایب  تذروی  تقی  محمد  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
در  افزود:  فاطمیه  ایام  گفتن  تسلیت  شیراز ضمن  شهر  اسلامی  شورای 
این برنامه شاهد بودیم که در کنار کار فرهنگی می توانیم کارهایی مثل 
کاشت نهال نیز انجام بدهیم و در کنار کاشت نهال از ظرفیت شاعران 
هم استفاده کنیم. وی در ادامه گفت: در کنار اجرای چنین برنامه هایی 
انجام کارهای فرهنگی بسیار مثمر ثمرتر است و باید این نوع فعالیت ها 

را گسترش دهیم. 
تقدیر از فعالیت های شهرداری شیراز در جهت ارائه برنامه های فرهنگی 

- زیست محیطی
از  تقدیر  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی  هاجری  محمدرضا 
فعالیت های شهرداری در جهت ارائه برنامه های فرهنگی- زیست محیطی 
بیان کرد: شهرداری باید تلاش کند تا همیشه مردم شیراز ترغیب شوند 
در اجرای چنین برنامه هایی شرکت کنند و همچنین با کاشت نهال با 
دستان خود حس احترام و ارزش دادن به درختان و فضای سبز را در 

درون خود احیا کنند. 
ساماندهی درختان بهار نارنج در شیراز تا پایان امسال 

افسانه خواست خدایی عضو و ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای 
برای  الگویی  نماد و  اینکه حضرت زهرا )س(  به  اشاره  با  سبز شهری 
خورده  رقم  این  معتقدیم  امروز  کرد:  خاطرنشان  هستند  اسلامی  جامعه 
است که با کاشت این نهال ها به اسم حضرت زهرا )س( و همچنین با 
از  ایشان در آنجا وجود دارد می توانیم  نام  از فضایی که  احیای بخشی 

ایشان به عنوان یک الگوی ماندگار برای جامعه یاد کنیم. 
عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه طرح کاشت نارنج یا همان پویش 
کاشت صد هزار نارنج از سال قبل در چهار فاز آغاز شد، گفت: فاز اول 
مربوط به معابر شهری، فاز دوم باغات شهر در راستای احیا هویت معابر, 
فاز سوم شامل مکان های عمومی مثل پادگان ها و مساجد و فاز چهارم 

توزیع میان منازل و محلات با کمک یاوران شورا در حال انجام است.
خواست خدایی گفت: در این پویش سعی کردیم تا پایان سال در شهر 
شیراز صد هزار درخت بهار نارنج کاشته شود تا با این کار درختان بهار 

نارنج در شیراز ساماندهی شوند. 
پیوند رویدادهای فرهنگی با رویدادهای زیست محیطی

مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز با اشاره به 
با رویدادهای زیست محیطی می تواند  پیوند رویدادهای فرهنگی  اینکه 
روحیه هم افزایی و همکاری شهروندان را تقویت کند، گفت: ما سعی 
تلاش  و  شود  انجام  هدفمند  به صورت  برنامه هایی  چنین  اجرای  داریم 
داریم تا روحیه همیاری و همکاری مردم  را در راستای حفظ، نگهداری 

و توسعه فضای سبز تقویت کنیم.
 وی گفت: با توجه به قرار گرفتن در دهه فاطمیه به یاد باغ فدک در 
باغ دلگشا نسبت به کاشت نهال نارنج اقدام کردیم و همچنین به دلیل 
پیوندی که شیراز به عنوان مهد شعر، ادب و هنر فارسی دارد در کنار 
اجرای پویش کاشت نهال نارنج به مناسبت ایام شهادت زهرا )س( از 

حضور برخی از شاعران بزرگ شعر شیراز نیز بهره بردیم. 
وی با اشاره به روند اجرای پویش گفت: بر طبق برنامه ریزی از یکصد 
هزار درخت نارنج پیش بینی شده چهل هزار اصله در روز درختکاری 

برای کاشت میان شهروندان و برخی بخش های دیگر توزیع می شود. 
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز ادامه داد: همچنین 
۱۵ هزار اصله نهال در آرامستانها و بقاع متبرکه، ۱۰ هزار نهال در کتاب 
و فضاهای سبز شهری، بیش از سه هزار نهال در مساجد و مدارس، ۲۰ 
هزار نهال برای پادگان های نظامی و تعداد زیادی برای سایر بخش ها از 

جمله باغ ها در نظر گرفته شده است .
مظفری با اشاره به استقبال باغداران از نهال های نارنج و  شناسایی ۵۷۰ 
مدرسه برای کاشت نهال نارنج گفت: در این پویش سعی شده کاشت 
نهال بیشتر در فضاهایی انجام شود که حفظ و نگهداری آنها به مردم و 

نهادهای مرتبط واگذار شود، همچنین 
سیاستگذاری شورا و مهمترین هدف از اجرای پویش حفظ، برند شهر 

بهار نارنج برای شیراز بود.
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